Rady Miasta Oswiecim

W odpowiedzi na interpelacje nr OR.b.0003.61.2017 zlozona na sesji Rady Miasta

Oswigcim w dniu 27.09.2017 r. uprzejmie informuje:

Negocjacje, o ktérych mowa w Uchwale Nr XXXV1/728/17 Rady Miasta Qéwiecim
z dnia 28 czerwca 2017 1. w sprawie zasad i korzystania z obiektéw uzytecznosci
publicznej Miasta, a bedacych w zarzadzie Miejskiego Osdrodka Sportu i Rekreacii
w O$wigcimiu odbyly sie¢ w dniu 22.09.2017 1., niezwlocznie po uzyskaniu ostatecznych
pozwolef na uzytkowanie obiektu krytej plywalni.
Na podstawie dotychczas wypracowanej i stosowanej dobrej, dhugoletniej, formy
wspolpracy Miejski Osrodek Sportu i Rekreacji w Oswiecimiu przygotowat i dostarczyl
Powiatowemu Zespolowi nr 2 Szkét Ogolnoksztalcacych Mistrzostwa Sportowego
i Technicznych (PZ nr 2) umowg z zaproponowang kwotg ryczattowa w wysokosci
25.000,00 zL. netto, w celu jak najszybszego umozliwienia korzystania z obiektu uczniom
tej szkoty.
W zwigzku z otrzymang w tym samym dniu korespondencja ze Szkoly, potwierdzajaca
che¢ podpisania umowy z jednoczesna pro$ba dotyczaca wylacznie skrocenia terminu jej
obowigzywania, z uwagi na konieczno$¢ wystapienia do organu prowadzacego o przydzial
srodkéw na dalsze korzystanie z plywalni dla ucznibw zawodnikéw SMS, kwota
zaproponowana w umowie zostata uznana za zaakceptowang.

W odpowiedzi na prosbe Szkoly, dotyczaca zmiany terminu obowiazywania umowy
1, od 25.09.2017 r. do 14.10.2017 r., przestana w dniu 22 wrzesnia br. umowa zostala
zmieniona we wnioskowanym przez Szkole zakresie.

Opfata miesigczna, wynikajgca z umowy dla Powiatowego Zespotu nr 2 Szkol
Ogolnoksztalcagcych Mistrzostwa Sportowego i Technicznych to kwota 25.000,00 z1. netto
Takie same stawki zostaly zastosowane do klas mistrzostwa sportowego jak 1 klas

ptywackich w Szkole Podstawowej nr 8 w Oswigcimiu. Mniejsza oplata dla SP nr 8



(20.000,00 z1.) wynika z mniejszej ilosci godzin wykorzystania ptywalni przez SP nr 8.

Ponadto informuje, ze cennik przewiduje ulgowe wejscie dla o0sob
niepelnosprawnych na podstawie waznej legitymacji (zas$wiadczenia lekarskiego
stwierdzajacego niepetnosprawnosé) w kwocie (za 70 min)

strefa A- basen 50 m

— bilet dla 0séb niepelnosprawnych 5,00 zt.;

- na podstawie oswigcimskiej karty mieszkanica — 3,75z,

- na podstawie o$wiecimskiej karty rodziny — 3,50zl
strefa B - rekreacyjna

— bilet dla 0s6b niepetnosprawnych 7,00 zi.;

— na podstawie o$wigcimskiej karty mieszkanca — 5,25z1;

— na podstawie o$wiecimskiej karty rodziny — 4,90zl

strefa C- basen 50 z rekreacja (bez sauny)

— bilet dla 0s6b niepelnosprawnych 9,00 zi.;

— na podstawie o$wigcimskiej karty mieszkanca — 6,75z1;

— na podstawie o$wigcimskiej karty rodziny — 6,30zl.
strefa D- strefa rekreacyjna z sauna

~  bilet dla 0s6b niepelnosprawnych 10,00 zi.;

— na podstawie o$wigcimskiej karty mieszkanca — 7,50z1;

— na podstawie o$wigcimskiej karty rodziny — 7,00z
strefa E — wejscie open na wszystkie baseny z sauna

~  bilet dla 0s6b niepelnosprawnych 12,00 zi.;

— na podstawie oswigcimskiej karty mieszkanca — 9,00z%;

— na podstawie oswiecimskiej karty rodziny — 8,40zl

Cena udostepnienia torow dla grup zorganizowanych dla osob niepelnosprawnych zostanie
zaproponowana w projekcie uchwaly, ktéry zostanie przedtozony pod obrady Rady Miasta

Oswiecim na sesji w dniu 25 pazdziemika br.

EREZYDYNT MIASTA

Otzymuja: {
1. Adresat
.__OR-0

ubs«ﬁw{fm sl
3. MOSIR #/a »

I3

/



